Герб

Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2011г.

№ 147

п. Щеглово

О размещении муниципального заказа
на право заключения муниципального
контракта на оказание услуг по обязательному гражданской ответ-ственности владельцев транспортных средств  (ОСАГО)

В целях рационального использования бюджетных средств, осуществления контроля за соблюдением процедуры размещения муниципального заказа и исполнением муниципального контракта,  руководствуясь Федеральным  законом  № 94-ФЗ от 21 июля  2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (с изменениями), руководствуясь Положением «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Щегловское сельское поселение», утвержденным решением Совета депутатов МО «Щегловское сельское поселение» № 48 от 29.06.2011г., а так же на основании предписания УПРАВЛЕНИЯ Федеральной антимонопольной службы по Ленинградской области по делу № 371-03-4577-РЗ/11 от 26.10.2011 г. «О нарушении законодательства о размещении заказа», администрация муниципального образования «Щегловское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Организовать и провести открытый конкурс на право заключения муниципального контракта на оказание услуг по обязательному

гражданской ответственности владельцев транспортных средств  (ОСАГО).
2. Провести оценку и сопоставление конкурсных заявок 01 февраля 2012 года.
3. Поручить подготовку по организации и проведению открытого конкурса заместителю председателя единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд МО «Щегловское сельское поселение» Титову В.В.
3.1. Первому заместителю главы администрации Братчикову С.А. осуществлять контроль за выполнением муниципального контракта.
4. Единой комиссии в своей работе руководствоваться Федеральным законом № 94-ФЗ от 21.07.2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд».
5 Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Л.Н. Кирвас
Рассылка: 1-дело,

1- прокуратура,

1-Братчиков С.А.,

1-Титов В.В.